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Akademia badań klinicznych

Agencja Badań Medycznych podpisała z Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich
we Wrocławiu list intencyjny o współpracy w zakresie realizacji projektu "Akademia badań
klinicznych” – przekazała w poniedziałek ABM.
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Celem partnerstwa – jak informuje Agencja – jest m.in. wspólne przygotowanie unikatowego
programu studiów podyplomowych z zakresu niekomercyjnych badań klinicznych realizowanych na
Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Projekt skierowany jest do pracowników podmiotów leczniczych i pracowników organów
założycielskich podmiotów leczniczych. ABM podaje, że planowany przebieg studiów
obejmuje dwie edycje skierowane łącznie do 140 uczestników tworzących zespoły badawcze
(lekarz, koordynator, personel pomocniczy, ekonomiści, statystycy, prawnicy etc.).

Zajęcia prowadzone będą przez wykładowców Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i przez
doświadczonych pracowników Agencji Badań Medycznych. Tematyka studiów obejmie szeroki zakres
tematów związanych z niekomercyjnymi badaniami klinicznymi.

"Podjęte działania mają na celu zwiększenie wiedzy i kompetencji z zakresu planowania,
przeprowadzania i monitorowania niekomercyjnych badań klinicznych, co w dalszej perspektywie
wpłynie na wzrost realizowanych badań klinicznych w naszym kraju" – wyjaśniła specjalista ds.
komunikacji w ABM Monika Szwugier.

Niekomercyjne badania kliniczne stanowią zaledwie około 2 proc. wszystkich badań klinicznych
w kraju.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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